

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/paka-zwierzaka-naturalny-gryzak-poroze-jeleniowatych-hard-m-p-153743.html>

**BRAK
ZDJĘCIA**



Paka Zwierzaka Naturalny Gryzak Poroże Jeleniowatych Hard M

Cena	35,60 zł
Numer katalogowy	5904806564108
Kod producenta	5904806564108
Rozmiar	M
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Długość	12cm
Smak(filtr)	Jeleń
Faza życia	Bez ograniczeń producenta
Smak	Jeleń

Opis produktu

Paka Zwierzaka Naturalny Gryzak Poroże Jeleniowatych Hard M - Opis Produktu

Poroże jeleniowatych zrzucone i pozostawione w polskich lasach. Podczas zrzutu nie ucierpiało żadne zwierzę, jest to naturalny proces wśród jeleniowatych: jelenia, daniela i łosia. Przysmak produkowany w Polsce pod stałym nadzorem Powiatowego Inspektora Weterynarii.

Wersja HARD jest przeznaczona dla czworonogów o silnych szczękach, to całe kawałki poroża. Twardy smaczek dla wielbicieli wielogodzinnego żucia i gryzienia.

Wspomaga prawidłowe utrzymanie higieny jamy ustnej i zaspokaja naturalną potrzebę gryzienia i żucia. Redukuje stres, pozytywnie wpływa na układ odpornościowy oraz przemianę materii. Jest bogaty w białko, a także w kolagen, wapń, fosfor, magnez, żelazo oraz potas. To idealny wybór dla wszystkich pasjonatów gryzienia.

Skład

- Poroża jeleniowatych 100%

Analiza Składu

- Białko (37%)
- Tłuszcz (0,1%)

Dodatki

- Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Producent nie podaje dawkowania.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Gryzak jest wyjątkowo smaczny ze względu na gąbczasty, suchy szpik. Dzięki swojej porowatej strukturze nie kruszy się, jest wyjątkowo wytrzymały, nie pęka tylko ściera się. Psiak żując go dociera do najsmaczniejszej części przysmaku czyli szpiku.

Nie zostawia śladów oraz nie brudzi podłóg. Jest całkowicie pozbawiony zapachu, sterylizowany parą wodną, doskonały dla psów wszystkich ras oraz dla szczeniąt powyżej 8 miesiąca życia. Produkt może różnić się kształtem oraz barwą. Przed pierwszym podaniem oraz kiedy pies straci zainteresowanie przysmakiem, zanurz go we wrzątku na 2 minuty. Dzięki temu wydobędziesz naturalny zapach produktu, który zachęci Twojego psa do dalszego użytkowania.

Produkt nie zawiera barwników, konserwantów, wzmacniaczy smaku, aromatu oraz wypełniaczy.

Spożycie zawsze powinno odbywać się pod nadzorem opiekuna.